
 

 

Z Á P I S 

ze zasedání Vědecké rady UK v Praze, Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

dne 22. března 2011 
 

Přítomni: Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 

  Prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 

Doc. RNDr. Pavel Doležal, CSc.  

Doc. RNDr. Jaroslav Dušek, CSc. 

Prof. RNDr. Ing. Stanislav Ďoubal, CSc. 

PharmDr. Stanislav Havlíček 

Plk. doc. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D. 

Prof. RNDr. Luděk Jahodář, CSc. 

PharmDr. Miroslav Janoušek 

PharmDr. Petr Jílek, CSc. 

Prof. RNDr. Rolf Karlíček, DrSc. 

Prof. RNDr. Dr.h.c. Jaroslav Květina, DrSc. 

Prof. PharmDr. Ing. Milan Lázníček, CSc. 

Prof. Ing. Petr Lošťák, DrSc. 

Prof. Ing. Petr Mikulášek, CSc. 

Prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D. 

Prof. PhDr. RNDr. Antonín Slabý, CSc. 

Prof. RNDr. Petr Solich, CSc. 

Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

Doc. PharmDr. František Štaud, Ph.D. 

Prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA 

Prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc. 

Prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D.  
 
 

Omluveni: PharmDr. Aleš Berka  

Mgr. Marek Hampel 

Doc. RNDr. Jiří Klimeš, CSc. 

Prof. RNDr. Eva Kvasničková, CSc. 

Prof. PharmDr. Ján Kyselovič, CSc. 

Prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 

Doc. RNDr. Miroslav Polášek, CSc. 

Prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D. 

Prof. MUDr. Jiří Stulík, CSc. 
 

 

od 13:30 hod. zasedání Vědecké rady v zasedací místnosti děkanátu 
 

Program: 
 

1. Schválení zápisu z minulé vědecké rady ze dne 7. 12. 2010 

2. Sdělení děkana fakulty 

3. Habilitační řízení a hlasování o návrhu na jmenování docentem Mgr. Romana Kanďára, 

Ph.D. – obor Biochemie 

4. Pokračování habilitačního řízení s PharmDr. Lucií Novákovou, Ph.D. – obor Analytická 

chemie 

5. Návrhy akreditací oborů habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem 

6. Návrh na rozšíření studijního plánu programu Zdravotnická bioanalytika o nové volitelné 

předměty 

7. Různé 

 



 

 

ad 1  prof. Hrabálek – děkan fakulty 
 

    Zahájil zasedání Vědecké rady Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové a přivítal členy vědecké 

rady. Zvláště pak přivítal Mgr. Lenku Krčmovou, Ph.D., odbornou asistentku katedry analytické 

chemie, která získala Bolzanovu cenu v lékařské kategorii za rok 2010. Dr. Krčmová absolvovala 

doktorské studium na Farmaceutické fakultě UK v Hradci Králové pod vedením školitele prof. RNDr. 

Petra Solicha, CSc. a toto významné ocenění jí bylo uděleno za její disertační práci:„Vývoj a validace 

nových HPLC metod pro stanovení biologicky aktivních látek v klinické praxi.“  Děkan fakulty dr. 

Krčmové poblahopřál k získání ceny a popřál jí do budoucna další  úspěchy. 

      
     V dalším jednání děkan fakulty konstatoval, že z 32 členů vědecké rady je přítomno 23 členů a 

vědecká rada je schopna se usnášet ve všech projednávaných otázkách. Pro zasedání vědecké rady byli 

zvoleni skrutátoři: doc. RNDr. Jaroslav Dušek, CSc. a prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D. 

      
     Dále předložil vědecké radě ke schválení zápis ze zasedání vědecké rady dne 7.12.2010. Vědecká 

rada tento zápis jednomyslně schválila. Dalším bodem jednání bylo schválení programu jednání vědecké 

rady. Děkan informoval členy vědecké rady, že proděkan pro bakalářské a navazující magisterské 

studium dr. Jílek požádal o stažení bodu 6 z programu. Členové vědecké rady s navrhovanou změnou 

souhlasili a schválili program vědecké rady s tím, že bod 6 nebude součástí programu. 

 

ad 2  prof. Hrabálek – děkan fakulty 
 

Informoval o: 

- uskutečnění Fakultní postgraduální vědecké konference ve dnech 1. a 2. ledna 2011, které se se svými 

příspěvky zúčastnilo 55 studentů.  

- Závěrečném oponentním řízení projektů FRVŠ 2010, které se před hodnotící komisí uskutečnilo na 

FaF UK dne 16.2.2011. U všech 5 projektů komise odsouhlasila klasifikaci: projekt splněn.  

- výsledcích výběrového řízení FRVŠ pro rok 2011. FaF UK získala finanční podporu pro 2 investiční 

projekty v tématickém okruhu A a pro 8 projektů z tématických okruhů F a G.   

- podání 21 výročních zpráv a žádostí o pokračování projektů GA UK pro r. 2011 a odevzdání 9 

závěrečných zpráv GA UK za r. 2010.  

- výsledcích 8. kola soutěže GA UK, kde FaF UK získala podporu 11 nových projektů z 34 podaných.   

- podání 1 dílčí zprávy projektu IGA MZ ČR, 6 dílčích zpráv projektů GA ČR řešených v roce 2010 a 1 

závěrečné zprávy GA ČR. FaF UK získala od r. 2011 podporu 2 nových projektů GA ČR.   

- podání 4 závěrečných zpráv Specifického vysokoškolského výzkumu 2010 a získání podpory pro 5 

nových projektů Specifického vysokoškolského výzkumu pro r. 2011. 

- návrhu rozpočtu pro UK resp. FaF UK, který by měl být pro r. 2011 cca o 2-3% vyšší než v loňském 

roce, konkrétně příspěvek na vzdělávací činnost vypočtený dle normativu MŠMT ve výši cca 100 mil. 

Kč a institucionální prostředky spojené s vědou a výzkumem podle bodů v RIVve výši cca 40 mil. Kč, 

dále výše zmiňovaná podpora projektů Specifického vysokoškolského výzkumu ve výši 5,4 mil. Kč. 

Návrh však musí ještě schválit Akademický senát UK v Praze.  

- jmenování PharmDr. Petra Zimčíka, Ph.D. docentem v oboru Farmaceutická chemie k 1.3.2011. 

- úspěšném řízení ke jmenování profesorem pracovníků FaF UK doc. RNDr. Jiřího Klimeše, CSc. a doc. 

RNDr. Jarmily Vinšové, CSc. v oboru Farmaceutická chemie na VFU Brno a dále doc. PharmDr. 

Martina Doležala, Ph.D. také v oboru Farmaceutické chemie a doc. RNDr. Lenky Skálové, Ph.D. 

v oboru Biochemie, kteří již měli rovněž úspěšná vystoupení před Vědeckou radou UK v Praze.  

 

ad 3 prof. Hrabálek – děkan fakulty 
 

Informoval členy vědecké rady o dopise prorektora pro akademické kvalifikace prof. PhDr. Ivana 

Jakubce, CSc. upozorňujícího na rozpor ve složení komise pro habilitační řízení dr. Kanďára s čl. 8 odst. 

2 Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem UK v Praze a nutnosti provedení nápravy. 

Poté děkan shrnul situaci týkající se habilitačního řízení Mgr. Romana Kanďára, Ph.D., poděkoval 

členům vědecké rady za vstřícnost v této věci a předal slovo proděkanovi pro vědeckou činnost doc. 

Šimůnkovi.  

 



 

Doc. Šimůnek uvedl, že členy vědecké rady byla korespondenčně schválena nová habilitační komise 

ve složení: 

Výsledek volby: 

Prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. – předseda komise  24 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

Prof. RNDr. Pavel Anzenbacher, DrSc.    24 kladných hlasů 
/LF Univerzity Palackého v Olomouci/ 

Doc. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D.     24 kladných hlasů 
/FCHT Univerzity Pardubice/  

Prof. RNDr. Jiří Patočka, DrSc.     24 kladných hlasů 
/Zdravotně sociální fakulta JČU České Budějovice/ 

Prof. RNDr. Eva Táborská, CSc.     24 kladných hlasů 
/LF Masarykovy univerzity Brno/  

 

Nová komise schválila původní oponenty pro habilitační práci kandidáta a usnesla se, že uzná výběr 

oponentů a stávající oponentské posudky. S kladným stanoviskem nové habilitační komise seznámil 

členy vědecké rady předseda komise prof. Wsól.  

Doc. Šimůnek předložil vědecké radě návrh hodnotící komise pro habilitační přednášku dr. Kanďára. 

Vědecká rada schválila komisi pro posouzení habilitační přednášky ve složení: PharmDr. Stanislav 

Havlíček, prof. RNDr. Petr Solich, CSc. a doc. PharmDr. František Štaud, Ph.D.  

Dr. Kanďár poté obhajoval habilitační práci na téma: „Poměr oxidované a redukované formy 

vybraných antioxidantů jako možný ukazatel míry oxidačního stresu u lidí.“ a přednesl habilitační 

přednášku na téma: „Klinický význam biochemických ukazatelů oxidačního stresu.“ 

     Dr. Kanďár pohotově reagoval a fundovaně odpověděl na dotazy doc. Šimůnka k přednášenému 

tématu. Na neveřejném zasedání byla vědecká rada seznámena s hodnocením přednášky dr. Kanďára, 

které přednesl doc. Štaud. Přednáška byla členy hodnotící komise vědecké rady dr. Havlíčkem, prof. 

Solichem a doc. Štaudem hodnocena jako srozumitelná a logicky řazená a na dobré pedagogické úrovni.   
 

     Doc. Šimůnek poté předložil vědecké radě k vyjádření návrh na jmenování Mgr. Romana Kanďára, 

Ph.D., odborného asistenta katedry biologických a biochemických věd Fakulty chemicko-technologické 

Univerzity Pardubice, docentem pro obor Biochemie. Na základě zhodnocení habilitační přednášky a 

obhajoby habilitační práce, vědecká rada v tajném hlasování rozhodla následovně: z 23 hlasovacích 

lístků bylo odevzdáno 21 kladných, 0 záporných, 2 neplatné. 
 

Závěr: Na základě výsledku tajného hlasování vědecká rada doporučila děkanovi fakulty předložit 

rektorovi Univerzity Karlovy návrh, aby Mgr. Roman Kanďára, Ph.D. jmenoval docentem pro obor 

Biochemie.  

 

ad 4  doc. Šimůnek – proděkan pro vědeckou činnost 
 

     Předložil vědecké radě k vyjádření návrh na pokračování habilitačního řízení s PharmDr. Lucií 

Novákovou, Ph.D. v oboru Analytická chemie a požádal prof. Karlíčka jako předsedu habilitační 

komise, aby seznámil vědeckou radu se stanoviskem komise.  
 

    Posudky habilitační práce uchazečky obdrželi členové vědecké rady elektronickou poštou. Doc. 

Šimůnek předložil členům vědecké rady návrh tří témat habilitační přednášky. V diskusi vystoupili: 

prof. Wsól, prof. Karlíček, prof. Solich, prof. Hrabálek.  
          

    Vědecká rada schválila návrh habilitační komise na pokračování habilitačního řízení a rozhodla 22 

hlasy, že PharmDr. Lucie Nováková, Ph.D. přednese habilitační přednášku na téma: „Moderní trendy 

v separačních přístupech kapalinovou chromatografií s důrazem na strategii volby stacionární 

fáze.“     

     Vědecká rada schválila komisi pro posouzení habilitační přednášky ve složení: prof. Ing. Vladimír 

Wsól, Ph.D., plk. doc. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D., prof. Ing. Petr Lošťák, DrSc. a doc. RNDr. 

Miroslav Polášek, CSc.  

  



 

ad 5  prof. Hrabálek – děkan fakulty                 

    Informoval členy vědecké rady o záměru FaF UK podat žádosti o akreditaci habilitačního řízení a 

řízení ke jmenování profesorem pro obory Farmakognosie, Farmaceutická technologie a Klinická a 

sociální farmacie, jejichž akreditace končí v r. 2011. Poté předal slovo doc. Šimůnkovi, který předložil 

vědecké radě k projednání návrhy žádostí a vyzval představitele oborů, aby členy vědecké rady 

seznámili s obsahem žádostí. Níže uvedení ve stručnosti představili příslušný obor, informovali o 

doktorských studijních programech, na které je obor vázán, počtu uskutečněných řízení za poslední 4 

roky a grantovém a personálním zabezpečení oboru.  
 

obor Farmakognosie    prof. RNDr. Luděk Jahodář, CSc. 

Závěr: Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

obor Farmaceutická technologie    doc. RNDr. Pavel Doležal, CSc. 

Závěr: Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

obor Klinická a sociální farmacie  prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc. 

     V diskusi vystoupili: prof. Lázníček, prof. Květina, doc. Šimůnek, prof. Pour. 

Závěr: Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

     Vědecká rada jednomyslně schválila návrhy žádostí o akreditaci oborů Farmakognosie, 

Farmaceutická technologie, Klinická a sociální farmacie pro habilitační řízení a řízení ke 

jmenování profesorem.  
 

ad 7 R ů z n é : 
 

1. Prof. Vlček předložil vědecké radě návrh na rozšíření oborové rady Klinická farmacie o doc. 

PharmDr. Petra Pávka, Ph.D. a PharmDr. Magdu Vytřísalovou, Ph.D. Navrhované členy blíže 

představil.  

Výsledek tajné volby: 
 

Doc. PharmDr. Petr Pávek, Ph.D.     21 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

PharmDr. Magda Vytřísalová, Ph.D.     17 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

     V diskusi vystoupili: prof. Hrabálek, prof. Wsól, prof. Solich. 

Závěr: Vědecká rada s návrhem souhlasí. 

 

2. Prof. Vlček předložil vědecké radě návrh na rozšíření komise pro státní doktorskou zkoušku a 

komise pro obhajoby disertačních prací v oboru Klinická farmacie o doc. PharmDr. Petra Pávka, 

Ph.D. a PharmDr. Magdu Vytřísalovou, Ph.D.  

Výsledek tajné volby: 

Doc. PharmDr. Petr Pávek, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

PharmDr. Magda Vytřísalová, Ph.D.     20 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

Závěr: Vědecká rada s návrhem souhlasí. 

 

3. Prof. Vlček předložil vědecké radě návrh na rozšíření oborové rady Sociální farmacie – 

lékárenství o prof. MUDr. Jana Holčíka, DrSc., prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc., doc. MUDr. 

Svatopluka Býmu, CSc. a doc. RNDr. Jozefa Koláře, CSc. Navrhované členy blíže představil.  

Výsledek tajné volby: 

Prof. MUDr. Jan Holčík, DrSc.     21 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta MU Brno/ 



 

 

 

Prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc.      20 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta UK v HK/ 

Doc. MUDr. Svatopluk Býma, CSc.     21 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta UK v HK/ 

Doc. RNDr. Jozef Kolář, CSc.     21 kladných hlasů 
/FaF UK, VFU Brno/ 

     V diskusi vystoupili: prof. Lázníček, prof. Mikulášek, prof. Červinka, dr. Havlíček. 

Závěr: Vědecká rada s návrhem souhlasí. 

 

4. Prof. Vlček předložil vědecké radě návrh na rozšíření komise pro státní doktorskou zkoušku a 

komise pro obhajoby disertačních prací v oboru Sociální farmacie – lékárenství o prof. MUDr. 

Jana Holčíka, DrSc., prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc., doc. MUDr. Svatopluka Býmu, CSc. a 

doc. RNDr. Jozefa Koláře, CSc. 

Výsledek tajné volby: 
 

Prof. MUDr. Jan Holčík, DrSc.     23 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta MU Brno/ 

Prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc.      23 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta UK v HK/ 

Doc. MUDr. Svatopluk Býma, CSc.     23 kladných hlasů 
/Lékařská fakulta UK v HK/ 

Doc. RNDr. Jozef Kolář, CSc.     23 kladných hlasů 
/FaF UK, VFU Brno/ 

Závěr: Vědecká rada s návrhem souhlasí. 

 

5. Dr. Jílek předložil vědecké radě návrh na rozšíření Komise pro obhajoby bakalářských a 

diplomových prací na katedře biologických a lékařských věd o PharmDr. Evu Brčákovou, Ph.D., 

PhDr. Zděnku Kudláčkovou, Ph.D. a Mgr. Marcelu Vejsovou, Ph.D 

Výsledek tajné volby: 

PharmDr. Eva Brčáková, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

PhDr. Zděnka Kudláčková, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Mgr. Marcela Vejsová, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 

 

Závěr:Vědecká rada souhlasí s předloženým návrhem. 

 

6. Prof. Hrabálek předložil vědecké radě návrh Komise pro obhajoby bakalářských a 

diplomových prací na katedře anorganické a organické chemie ve složení: prof. PharmDr. 

Alexandr Hrabálek, CSc., doc. RNDr. Věra Klimešová, CSc., doc. PharmDr. Jiří Kuneš, CSc., 

doc. PharmDr. Miloš Macháček, CSc., PharmDr. Karel Palát, CSc., prof. RNDr. Milan Pour, 

Ph.D., PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D., PharmDr. Marcel Špulák, Ph.D., doc. PharmDr. Kateřina 

Vávrová, Ph.D., doc. RNDr. Jarmila Vinšová, Ph.D.  

Výsledek tajné volby: 

Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.    23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Doc. RNDr. Věra Klimešová, CSc.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

 
 

 



 

 

Doc. PharmDr. Jiří Kuneš, CSc.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Doc. PharmDr. Miloš Macháček, CSc.    23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

PharmDr. Karel Palát, CSc.      23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

PharmDr. Marcel Špulák, Ph.D.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Doc. PharmDr. Kateřina Vávrová, Ph.D.    23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Doc. RNDr. Jarmila Vinšová, CSc.     23 kladných hlasů 
/FaF UK/ 
 

Závěr: Vědecká rada s návrhem souhlasí. 

 

7. Prof. Ďoubal informoval vědeckou radu o ukončení doktorského studia obhajobou disertační 

práce a udělení titulu Ph.D. v oboru Gerontofarmacie Mgr. Monice Kuchařové a seznámil 

vědeckou radu s protokolem o obhajobě. 
 

8. Doc. Štaud informoval vědeckou radu o ukončení doktorského studia obhajobou disertační 

práce a udělení titulu Ph.D. v oboru Farmakologie a toxikologie Mgr. Evženu Svanovskému a 

seznámil vědeckou radu s protokolem o obhajobě. 
 

9. Doc. Dušek informoval vědeckou radu o ukončení doktorského studia obhajobou disertační 

práce a udělení titulu Ph.D. v oboru Farmakognosie José Carlosovi Cheelu Hornovi a seznámil 

vědeckou radu s protokolem o obhajobě. 
 

10. Prof. Pour informoval vědeckou radu o ukončení doktorského studia obhajobou disertační práce 

a udělení titulu Ph.D. v oboru Bioorganická chemie Mgr. Evě Vavříkové a seznámil vědeckou 

radu s protokolem o obhajobě. 

 

Usnesení Vědecké rady UK v Praze, Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 
 

Vědecká rada schvaluje: 
 

01/11 Zápis z vědecké rady ze dne 7.12.2010. 

02/11 Výsledek korespondenčního hlasování o složení nové habilitační komise pro řízení 

s Mgr. Romanem Kanďárem, Ph.D. v oboru Biochemie ve složení: prof. RNDr. Pavel 

Anzenbacher, DrSc., doc. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D., prof. RNDr. Jiří Patočka, DrSc., 

prof. RNDr. Eva Táborská, CSc. a prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. Předsedou komise byl 

zvolen prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. 

03/11 Schvaluje hodnotící komisi posuzující úroveň a kvalitu habilitační přednášky Mgr. 

Romana Kanďára ve složení: PharmDr. Stanislav Havlíček, prof. RNDr. Petr Solich, 

CSc. a doc. PharmDr. František Štaud, Ph.D. 

04/11 Předložení návrhu na jmenování docentem Mgr. Romana Kanďára, Ph.D. v oboru 

Biochemie rektorovi UK v Praze. 

05/11 Pokračování habilitačního řízení s PharmDr. Lucií Novákovou, Ph.D. v oboru Analytická 

chemie a určuje téma habilitační přednášky: „Moderní trendy v separačních přístupech 

kapalinovou chromatografií s důrazem na strategii volby stacionární fáze“. Hodnotící 

komise posuzující úroveň a kvalitu přednášky bude pracovat ve složení: plk. doc. MUDr. 

Roman Chlíbek, Ph.D., prof. Ing. Petr Lošťák, DrSc., doc. RNDr. Miroslav Polášek, CSc. 

a prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. 



 

 

06/11 Návrhy žádostí o udělení akreditace pro habilitační řízení a řízení ke jmenování 

profesorem v oborech Farmakognosie, Farmaceutická technologie, Klinická a sociální 

farmacie. 

07/11 Návrh na rozšíření oborové rady Klinická farmacie o doc. PharmDr. Petra Pávka, Ph.D. a 

PharmDr. Magdu Vytřísalovou, Ph.D. 

08/11 Návrh na rozšíření komise pro státní doktorskou zkoušku a komise pro obhajoby 

disertačních prací v oboru Klinická farmacie o doc. PharmDr. Petra Pávka, Ph.D. a 

PharmDr. Magdu Vytřísalovou, Ph.D. 

09/11 Návrh na rozšíření oborové rady Sociální farmacie - lékárenství o prof. MUDr. Jana 

Holčíka, DrSc., prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc., doc. MUDr. Svatopluka Býmu, CSc. a 

doc. RNDr. Jozefa Koláře, CSc.  

10/11 Návrh na rozšíření komise pro státní doktorskou zkoušku a komise pro obhajoby 

disertačních prací v oboru Sociální farmacie – lékárenství  o prof. MUDr. Jana Holčíka, 

DrSc., prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc., doc. MUDr. Svatopluka Býmu, CSc. a doc. 

RNDr. Jozefa Koláře, CSc. 

11/11 Návrh na rozšíření Komise pro obhajoby bakalářských a diplomových prací na katedře 

biologických a lékařských věd o PharmDr. Evu Brčákovou, Ph.D., PhDr. Zděnku 

Kudláčkovou, Ph.D. a Mgr. Marcelu Vejsovou, Ph.D. 

12/11 Návrh Komise pro obhajoby bakalářských a diplomových prací na katedře anorganické a 

organické chemie ve složení: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., doc. RNDr. Věra 

Klimešová, CSc., doc. PharmDr. Jiří Kuneš, CSc., doc. PharmDr. Miloš Macháček, CSc., 

PharmDr. Karel Palát, CSc., prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D., PharmDr. Jaroslav Roh, 

Ph.D., PharmDr. Marcel Špulák, Ph.D., doc. PharmDr. Kateřina Vávrová, Ph.D., doc. 

RNDr. Jarmila Vinšová, Ph.D. 

 

 Vědecká rada bere na vědomí: 
 

13/11 Sdělení děkana fakulty. 

14/11 Informaci o ukončení doktorského studia obhajobou disertační práce a udělení titulu 

doktor ve zkratce Ph.D.: José Carlosovi Cheelu Hornovi, Mgr. Monice Kuchařové, Mgr. 

Evženu Svanovskému a Mgr. Evě Vavříkové.   

15/11  Termín příštího zasedání Vědecké rady: úterý 7.6.2011. 

 

 
Usnesení Vědecké rady UK v Praze Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

ze dne 22. března 2011  s c h v a l u j i. 

 

 

 

       Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 

                 děkan fakulty 

 


